MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ-ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br e-mail: pmbj@uol.com.br

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 22/12/2023 (Sexta-feira) Edição 2925 págs.1125e1126

verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PORTARIA Nº. 240/2023, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a concessão de férias a servidores públicos (cargo Empregado Público/PSS) que abaixo especifica.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI, Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

I – Conceder FÉRIAS de 30 (TRINTA) dias, período de gozo de: (conforme tabela abaixo), aos servidores abaixo nominados, lotados

no Dept Mun de Educação-Setor Ensino Municipal-PROFESSORES-Processo Seletivo Simplificado/PSS, referente ao Período

Aquisitivo que menciona:

Nome: Cargo: Per.Aquisitivo: Per. Gozo Férias Prop. e Integrais.:

360656 Adriele Cassia Vizotto Santos  Professor - PSS 01/09/2023-31/08/2024  02/01/2024-11/01/2024 10 dias

360588 Andreza Mello da Silva Professor - PSS 01/01/2023-31/12/2023 02/01/2024-3101/2024 30 dias

360644 Edenilza de Freitas Aguiar Professor - PSS 16/05/2023-15/05/2024 02/01/2024-21/01/2024 20 dias

360631 Ediana Leticia Calixto França Professor - PSS 01/03/2023-28/02/2024 02/01/2024-26/01/2024 25 dias

360590 Izenilda Moura da Silva Professor - PSS 01/01/2023-31/12/2023  02/01/2024-3101/2024 30 dias

360635 Joziane Alves Pereira de Souza Professor - PSS 03/04/2023-02/04/2014 02/01/2024-23/01/2024 22,50 dias

360576 Marcia Elena Silveira Bortolini Professor - PSS 01/01/2023-31/12/2023 02/01/2024-3101/2024 30 dias

360628 Maria Elizabeth Bertele Oliveira Professor - PSS 06/02/2023-05/02/2024 02/01/2024-28/01/2024 27,50 dias

360583 Maria Izabel de Castro Professor - PSS 01/01/2023-31/12/2023 02/01/2024-3101/2024 30 dias

360580 Mariele de Andrade Pinheiro Professor - PSS 01/01/2023-31/12/2023 02/01/2024-3101/2024 30 dias

360594 Monica Cristina da Silva de Moraes Professor - PSS 01/01/2023-31/12/2023 02/01/2024-3101/2024 30 dias

360586 Monica Gomes da Silva Professor - PSS 01/01/2023-31/12/2023 02/01/2024-3101/2024 30 dias

360654 Tamiris Dynczuki Ribeiro Professor - PSS 21/28/2023-20/08/2024 02/01/2024-11/01/2024 10 dias

362629 Thais Carolina Miquelino Pereira Professor - PSS 06/02/2023-05/02/2024 02/01/2024-28/01/2024 27,50 dias

360581 Valeria Cristina Borsolan Aguiar Professor - PSS 01/01/2023-31/12/2023 02/01/2024-3101/2024 30 dias

360585 Vania Cristina Gonçalves Professor - PSS 01/01/2023-31/12/2023 02/01/2024-3101/2024 30 dias

360653 Welyntton Morais da Silva Professor - PSS 16/08/2023-15/08/2024 02/01/2024-13/01/2024 12,50 dias

II – Conceder FÉRIAS de 30 (TRINTA) dias, período de gozo de: 02/01/2024 à 31/01/2024, aos servidores abaixo nominados, lotados

no Dept Mun de Educação-Setor Ensino Municipal-MONITOR DE ALUNOS-Processo Seletivo Simplificado/PSS, referente ao Período

Aquisitivo que menciona:

Nome: Cargo: Per.Aquisitivo: Per. Gozo Férias Prop. e Integrais.:

360636 Eliza Carla Calixto  Monitor de Alunos - PSS 10/04/2023-31/12/2023 02/01/2024-23/01/2024 22,50 dias

360658 Nathalie Gonçalves Aguiar Monitor de Alunos - PSS 25/09/2023-31/12/2023 02/01/2024-08/01/2024 07 dias

III – Registre-se, Certifique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré-PR, em 20 de dezembro de 2023.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal